Ofício Vereador Nº 577/2018
São Roque, 20 de agosto de 2018.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo, e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a doação de  material esportivo de diversas modalidades para o Município de São Roque.
Justifico tal solicitação uma vez que nosso município possui um grande número de munícipes adeptos do esporte e também pela necessidade clara de criarmos pontos de referência esportiva, trazendo lazer e qualidade de vida aos nossos munícipes, e para tanto são necessários materiais para a prática segura e eficaz das mais diversas modalidades de esporte.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

GUTO ISSA

Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

carlos renato cardoso pires de camargo
MD. Secretário de Esporte, Lazer e Juventude do Estado de São Paulo
Praça Antônio Prado, 9 – Centro – CEP 01010-904 – São Paulo – SP

C/c
Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2018 - 09:43 4082/2018/bm